

C. Norby Holding ApS

M.P. Bruuns Gade 29, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 27331629

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Charlotte Kjærgaard Norby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Norby Holding ApS
M.P. Bruuns Gade 29, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27331629
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Charlotte Kjærgaard Norby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme, samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden fik i indeværende regnskabsår et overskud på 6.327 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(37.735)	(40.826)
Af- og nedskrivninger	1	(157.420)	(157.420)
Driftsresultat		(195.155)	(198.246)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(114.488)	(55.404)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.497.280	10.441.217
Andre finansielle indtægter	2	2.886.522	2.895.109
Andre finansielle omkostninger	3	(92.013)	(116.841)
Resultat før skat		6.982.146	12.965.835
Skat af årets resultat	4	(654.661)	(591.715)
Årets resultat		6.327.485	12.374.120
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.700.000
Overført resultat		4.327.485	5.674.120
		6.327.485	12.374.120

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.853.974	7.003.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.060	16.120
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.862.034</u>	<u>7.019.454</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.952.532	3.067.020
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.399.850	46.902.570
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.340.990	819.542
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>55.693.372</u>	<u>50.789.132</u>
Anlægsaktiver		<u>62.555.406</u>	<u>57.808.586</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		579.734	309.453
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.153.000	3.850.000
Udskudt skat		179.000	144.000
Andre tilgodehavender		4.057.990	2.106.377
Tilgodehavende selskabsskat		8.759	305.015
Tilgodehavender		<u>10.983.283</u>	<u>6.714.845</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.743.377	38.934.819
Værdipapirer og kapitalandele		<u>33.743.377</u>	<u>38.934.819</u>
Likvide beholdninger		<u>16.770</u>	<u>1.497.107</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.743.430</u>	<u>47.146.771</u>
Aktiver		<u>107.298.836</u>	<u>104.955.357</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital		162.500	162.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.806.717	17.423.925
Overført overskud eller underskud		83.189.115	83.244.422
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
Egenkapital		<u>107.158.332</u>	<u>104.830.847</u>
Deposita		74.778	74.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.168	28.168
Skyldige sambeskatningsbidrag		27.558	21.733
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>140.504</u>	<u>124.510</u>
Gældsforpligtelser		<u>140.504</u>	<u>124.510</u>
Passiver		<u>107.298.836</u>	<u>104.955.357</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	162.500	17.423.925	83.244.422	4.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)
Årets resultat	0	4.382.792	(55.307)	2.000.000
Egenkapital ultimo	162.500	21.806.717	83.189.115	2.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				104.830.847
Udbetalt ordinært udbytte				(4.000.000)
Årets resultat				6.327.485
Egenkapital ultimo				107.158.332

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	157.420	157.420
	157.420	157.420
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.014	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	203.000	270.996
Renteindtægter i øvrigt	488.707	466.801
Dagsværdireguleringer	1.595.802	1.357.054
Øvrige finansielle indtægter	581.999	800.258
	2.886.522	2.895.109
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	32.179
Renteomkostninger i øvrigt	4.157	4.640
Øvrige finansielle omkostninger	87.856	80.022
	92.013	116.841
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	550.992	636.339
Ændring af udskudt skat	(35.000)	(51.208)
Regulering vedrørende tidligere år	138.669	6.584
	654.661	591.715

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.468.024	40.300
Kostpris ultimo	7.468.024	40.300
Af- og nedskrivninger primo	(464.690)	(24.180)
Årets afskrivninger	(149.360)	(8.060)
Af- og nedskrivninger ultimo	(614.050)	(32.240)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.853.974	8.060

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	201.000	32.344.665	819.542
Tilgange	0	0	521.448
Kostpris ultimo	201.000	32.344.665	1.340.990
Opskrivninger primo	2.866.020	14.557.905	0
Andel af årets resultat	(114.488)	4.497.280	0
Opskrivninger ultimo	2.751.532	19.055.185	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.952.532	51.399.850	1.340.990

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Virksomheden har forpligtet sig til at låne i alt 8.259 t.kr. til Merchant Equity fonde med henblik på investering. Hvornår beløbene forfalder er uvist. Ud af det forpligtede beløb er der stillet bankgarantier for i alt 1.282 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret over for 3. mands gæld i Danske Bank. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden der er stillet kaution for udgør 7.845 t.kr. pr. 31.12.2017.

Til sikkerhed for 3. mands bankgæld er ligeledes pantsat depot med tilhørende afkastkonto.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte depot indeholdeholdende aktier og obligationer udgør 6.647 t.kr. og afkastkontoen indestående udgør 0 t.kr.
